成都市金牛区教育局

关于民办学校办学许可证注销公告

根据《中华人民共和国行政许可法》第七十条、《中华人民

共和国民办教育促进法实施条例》第五十条的规定，下列 18 所

民办学校已向相关登记机关办理注销等相关手续，现予以公告。
序号 学校全称 办学许可证号

1 成都市金牛区大成教育培训学校 151010670000191

2 成都市金牛区新方舟文化艺术培训学校 151010670001311

3 成都市金牛区爱学堂培训学校有限公司 151010670002219

4 成都市金牛区徐浩美术培训学校 151010670001551

5 成都市金牛区慧聚教育培训学校 151010670001321

6 成都市金牛区黄忠双语实验幼儿园 151010660000031

7 成都市金牛区天虹实验幼儿园 151010660000831

8 成都市金牛区启智蓝光幼儿园 151010660001101

9 成都市金牛区鑫和艺术培训学校 151010670001491

10 成都市金牛区源泉幼儿园 151010660000811

11 成都市城北培训中心 151010670000751

12 成都市金牛区金世纪双语幼稚园 151010660000431

13 成都市金牛区星河智能幼儿园 151010660000071

14 成都市金牛区萌派文化培训学校有限公司 151010670002399

15 成都市金牛区平行线文化培训学校有限公司 151010670002459

16 成都市金牛区美联英语培训学校有限公司 151010670002069

17 成都市金牛区嘉祥九思培训学校有限责任公司 151010670001729

18 成都市金牛区嘉育优教育培训学校有限公司 151010670002689

特此公告。

              成都市金牛区教育局

                2022年 8月 11日